○ 年 月 日

長浜市長　浅見　宣義　あて

住所 長浜市 ○○町××番地

○ ○ 自治会

氏名 自治会長 ○ ○ ○ ○ 〔※〕

長浜市補助金等交付規則第８条および第４条の規定により、次のとおり申請します。

単価 円 × ㎡

（千円未満切り捨て）

長浜市道路愛護活動事業計画書（変更）

実施予定箇所図

〔※〕本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

補助事業等の目的及び内容
幹線市道の草刈および清掃を地元自治会が実施するこ
とにより、道路愛護の意識を高め、市道の環境美化を図
る。

補　助　金　等　（　変　更　）　交　付　申　請　書

令和

補 助 年 度 令和　○　年度 長浜市道路愛護活動事業

○ ○

補助事業等の名称

補助事業等の経費所要額内訳

16 面積 590

変 更 前 交 付 決 定 額

添 付 書 類

円10,000

9,000 円

補助事業等の完了予定年月日 令和 ○ 年 11 月　 15 日

変 更 後 交 付 申 請 額

記入例

・自治会長の住所

・自治会名

・自治会長名

を記入してください。

交付申請書に自治会長が署名さ

れた（自治会長印なし）場合は、自

治会長が署名してください。

交付申請書に、自治会長印を押さ

れた場合は、必ず自治会長印を押

してください。（個人印不可）

補助を受ける年度を記入してください。

交付決定額を記入してください。

「単価○円×面積○○㎡」の額（千円未満切捨）を記入してください。

変更後の面積を記入してください。

申請日を記入してください。

道路愛護活動の完了予定日を記入してください。

（実施期間：11月15日まで）